Ccc 3

Omne

9. Omne regnum in se diuīsum desolabitur,  
& domus super domum cadet.
10. Hoc est præceptum meum, ut diligatis  
inuicem, sicut dilexi vos.
11. Virtus est vitium fugere, & sapientia pri-  
ma Stultitia caruisse.
12. O præclara operum & opum mortali-  
um beatitudo, quam cùm adeptus fueris, se-  
curus esse desistis.

13. Gaudia pelle, pelle timorem, spemque  
fugato, nec dolor adsit, subila mens est, vi-  
taque frenis, hæc vbi regnant.

Conseruantur quoque in hoc Palatio libri  
Pandectarum vetustissimi ex Pisana præda,  
Romanis literis diligentissimè scripti. Græca  
epistola, bene longa illis præfixa, vetustate  
penè oblitterata. Characteres sunt similes an-  
tiquo Virgiliano in bibliotheca Pontif. quo  
vñs est in castigatione sua Pierius.

### *Ad Portam.*

Quod faustum felixq; sit. Carolus V. Rom.  
Imp. victor ex Africa rediens, cùm Alexan-  
drina Medices Florentinorum Ducem, gene-  
rum suum, extructa iam reliqua arce, turris  
huius fundamenta locantem reperisset, pri-  
mum victrici manu lapidem ponere, non de-  
dignatus est. M. D. X X X.

*Dantis & Marsilij Ficini epitaphium in  
summo templo.*

*Pauli Iouij in ade S. Laurentij.*

Hu

Hic iacet (o) Iouius Romane gloria lingua,  
Par cui non Crippus, nec Patavinus erat.

Vixit annos LXXVIII. Menses septem,  
dies viginti tres. Idib. Decemb. Anno Dom.  
M. D. LII.

Ioannis Pici Mirandulae in aede S. Marci  
epitaphium extat.

Et Angeli Politiani: qui obiit anno M. D.  
IX. 24. Sept.

Et Petri de Imola, qui obiit Anno M. CCC  
xx. die 5. Octob.

Bibliotheca Florentina.

Sicut clarissimus ille Laurentius Medices,  
Cosmi in ornanda Vniuersitate Floren-  
tina studium diligenter imitatus est: sic in  
Bibliotheca instruenda nihil prorsus de ea  
remisit. Nam ut Cosmus, postquam urbem  
suam optimis artibus impletam, pulcherrime  
exornasset, ad coenobium D. Marci pulcher-  
rimam bibliothecam erexit: ita Ioannes Mi-  
chael Brutus, in eo Laurentiu suo suo Cosmo  
preferendum ait, quod ille aliorum causa,  
hic sive etiam optimarum artium studiosus,  
locupletissimam sibi bibliothecam compa-  
ravit. Inter eos vero, quorum opera ea instru-  
enda vtebatur, cum quidem vndeque magnis  
excitati praemis quotidiè veterum libri mul-  
ti & reconditi ad eum exportarentur, Ioan-  
nem Lascarem Bizantinum, hominem do-  
ctum & magnæ nobilitatis, regis muneribus  
donauit. Platonis quoque statuam erutam sum-

**Ex hac Flo** mo labore ex ruderibus, qua sita olim Academ  
rent suorū mia erat, atque ad se è Græcia allatam ab Hie  
bibliothe. ronymo Pictoriensi magnō redemit. In hac  
petit olim lectissimorum librorum copia magis gloria  
**Leo P.P.** ri, quām diuitijs solebat: eamque amicis deli  
**X. pande** tiarum loco, q: ipnē quæ veram magnificen  
**& suis** tiae commendationem haberet, ostendere.  
**caulis.** Sicut & Colmus Alchonfo regi quām maxi  
mè gratificatus, Titi Liuij scripta preciosissi  
mū muneris loco, misit, auctore Panormi  
tano. Nam & Rex ijs supra modum delecta  
batur, & tertior priorque Liuius haberi eo  
tempore nulquam poterat. Hanc etiam Lau  
tentij bibliothecam in rebus dubijs se confu  
luisse, refert Angelus Politianus. Plurimaque  
hinc nuper in lucem prodierunt. Eusebij sci  
licet Cæsariensis liber aduersus Hieroclem,  
& doctissimi Clemēris A' exandrinī, stroma  
tum & pædagogi libri, adeò vtiles, vt nemo  
videatur tam artibus & disciplinis præditus,  
quin sit ex ijs maximam utilitatem acceptu  
rus. Q: anquam ergo Medicea hęc bibliotheca  
a preciociissimis in vitaque literatura libris  
instructissima erat, tam en Clemens P.P. VIL  
in basilica Laurenj egregiam quoq: ie bi  
bliothecam dedisse reperitur. Porrò de Flo  
rentini scribit Syrius, q: id fuit quidem té  
pore Cancellarios suos non ex iurisperitorū  
collegio, sed ex philosophiæ & eloquentiæ  
professorum gremio compulerint, quia bene  
dicendi sc. b. nudiq: artem non Bartholom  
aut